

## Associazione Nazionale Alpini Sezione Valtellinese di Sondrio



## ASSEMBLEA STRAORDINARIA dei DELEGATI

(art.31 dello Statuto e 9 del Regolamento Sezionale)

L' Assemblea Straordinaria dei Delegati è convocata in SONDRIO per domenica 6 settembre 2015 presso CPE via Gramsci (di fianco alla Caserma dei Vigili del Fuoco) alle ore 8.00 in prima convocazione alle ore 9.30 in seconda convocazione

## ordine del giorno:

- 1) verifica dei presenti per la validità dei lavori a cura del Segretario Sezionale;
- 2) nomina del Presidente dell' Assemblea, del Segretario dell'Assemblea e di N° 3 scrutatori;
- votazione per unione Sezione Valtellinese di Sondrio e Sezione Valtellinese di Tirano 3) nella nuova "SEZIONE VALTELLINESE";
- 4) data per prima Assemblea dei Delegati nuova SEZIONE VALTELLINESE;
- 5) comunicazioni in merito alla 1<sup>^</sup> Assemblea dei Delegati SEZIONE VALTELLINESE.

Sondrio, li 27/07/2015

il Segretario Sezionale Luciano Viaggi

il Presidente Sezionale Gianfranco Giambelli

## A.N.A. Sezione Valtellinese di Sondrio

via Romegialli, 21 23020 Sondrio

tel. e fax 0342/514909 - mail: sondrio@ana.it - sito www.alpinisondrio.it